

Årsredovisning för
IQ Lastbärarsystem & Logistik AB

556883-8063

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Perlinger
Verkställande direktör

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IQ Lastbärarsystem & Logistik AB, 556883-8063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2020 konsult- och affärsverksamhet inom området logistik, miljö och förvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även vara behjälpligt med att i eget intresse samt för andra företag uppföra lager och driva lagerverksamhet, samt tillverka träemballage, förvaringsfaciliteter och tillhandahålla logistiklösningar.

Bolagets säte är Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 403 583	1 356 062	821 219	0
Resultat efter finansiella poster	32 027	-90 304	239 432	-688
Soliditet %	6,7	12,1	20,7	-907,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad verksamhet inom förädling och försäljning av träpall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	35 493	-31 304
Balanseras i ny räkning		-31 304	31 304
Årets resultat			29 360
Belopp vid årets utgång	100 000	4 189	29 360

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 189
Årets resultat	29 360
Summa	33 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 549
Summa	33 549

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 403 583	1 356 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 403 583	1 356 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-634 757	-44 800
Övriga externa kostnader		-901 895	-86 288
Personalkostnader		-1 576 844	-1 231 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 610	-80 843
Summa rörelsekostnader		-3 359 106	-1 443 737
Rörelseresultat		44 477	-87 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	-774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 676	-1 855
Summa finansiella poster		-12 450	-2 629
Resultat efter finansiella poster		32 027	-90 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	59 000
Resultat före skatt		32 027	-31 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 667	0
Årets resultat		29 360	-31 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	895 514	375 863
Summa materiella anläggningstillgångar		895 514	375 863
Summa anläggningstillgångar		895 514	375 863
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		835 821	0
Summa varulager m.m.		835 821	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 113	100 313
Övriga fordringar		95 879	148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	380 000
Summa kortfristiga fordringar		254 992	480 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 010	7 434
Summa kassa och bank		9 010	7 434
Summa omsättningstillgångar		1 099 823	487 895
SUMMA TILLGÅNGAR		1 995 337	863 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 189	35 493
Årets resultat		29 360	-31 304
Summa fritt eget kapital		33 549	4 189
Summa eget kapital		133 549	104 189
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		225 420	0
Övriga skulder		5 807	5 420
Summa långfristiga skulder		231 227	5 420
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 415	0
Leverantörsskulder		761 077	191 090
Skatteskulder		0	38 612
Övriga skulder		861 069	524 447
Summa kortfristiga skulder		1 630 561	754 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 995 337	863 758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-52 000	-52 000
Utgående avskrivningar	-52 000	-52 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 804	255 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	765 261	207 504
Utgående anskaffningsvärden	1 228 065	462 804
Ingående avskrivningar	-86 941	-6 098
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-245 610	-80 843
Utgående avskrivningar	-332 551	-86 941
Redovisat värde	895 514	375 863

Underskrifter

Vargön

Leif Perlinger

Leif Perlinger
Verkställande direktör

2023-06-30

Datum

Sofia Perlinger

Sofia Perlinger
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum